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Ort und Hotel Tel. Pensionspreis Ort und Hotel Tel. Pensionspreis

Ilotel International
au Lac" 21304 17.— bis 20.—

Kochers Hotel
Washington" 24914 ab 14.25

Albergo-Caffé
Orologio" 24066

Ilotel Touring 21597 ab 15.50
Grand-Café-Restau-

rant Gambrinus 23266
rasticceria

Via Canova S. A. 23080

Lugano-Cassarate: (091)
Ilotel du Midi au Lac* 23703 13.50 bis 16.—

Lugano-Castagnola: (091)
Hotel Boldt" 24621 ab 13 —
Hotel Müller" 21023 15.50 bis 20.—

Lugano-Paradiso:
Hotel Esplanade Eigenes Strandbad

au Lac" 24605 ab 16.50

Hotel Primrose 2 2508 13.50 bis 18.—
Hotel du Lac Seehof* 23435 13.— bis 18.—

Alkoholfreies Eigenes Strandbad

Posthotel 21363 13 — bis 14.—
Ilotel Ritschard-

Villa Savoy" 24812 13.50 bis 21.—
Hotel Schmid* 23430 15.50 bis 19.—

Lugano-Tesserete: (091)

Hotel-Pension Eden 39253 12.—

Ascona:
Klein-IIotel Basilea"
Hotel Seeschloß

Castello"
Hotel Ticino*

Brissago:
Strand-Hotel Mirafiori*
Hotel Myrte und

Belvédère am See"

Cademario:
Kurhaus Cademario0

Gandria:
Hotel Schönfels
Locarno:
Parkhotel"
Locarno-Monti:
Pension Müller"
Posthotel"
Locarno-Muralto:
Pension Gaßmann"

Locarno-Orselina:
Ilotel Orselina, A. Am-

stutz-Borsinger"
Terrasse Hotel

al Sasso"
Pasticceria

Willy Mayer

Lugano:
Adler-Hotel u. Erica-

Schweizerhof"
Ho tel F édéral Bahnhof"

(093)
72424

72685
74301

82234

82328
(091)

32528

(091)
22122

(093)
74554

71971
71312

7 48 21

71241

73454

72477

(091)

24217
24403

ab 13.50

13— bis 15.—
13 — bis 15 —

12.50 bis 15—

12— bis

ISIS— bis 20.—

12.50

20.50

ab 13.50
ab 12.50 bis 14-

ab lt.—

ab 14.50

14.50 bis 16.50

15.— bis 19.—
ab 15.—
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